Θαῦμα, Admiratio, ut cum dicitur ἐν θαύματι ποι-
 εῖσθαι, διὰ θαύματος ἔχειν, Plut. Ὅρων τοὺς ἀκουσαν-
 τας, ἀπὸ τοῦ προσώπου καὶ τοῦ σχήματος ἐν θ. ποι-
 ούμενος: dicitur vero et θ. ποιῶμαι, de quo infra.
 Herodian. (2, 2, 17.) Ἐπάρχοντα τοσούτων ἐτῶν ἀεὶ
 διὰ τιμῆς τε καὶ θ. ἔσχετε. Sed et cum dicitur θαῦμα
 μ' ἔχει, quo utitur et Lucian. (2, 315.) est θαῦμα
 Admiratio. Sic ap. Herodian. 7, (8, 6.) Οὐ θ. ἀλλὰ
 χλεύης καὶ γέλωτος ἄξια. Propter hanc autem signif.
 aliasque simul rationes, verbo Θαυμάζω postpositum.
 || Miraculum, Res mira, Il. N. (99.) Ὁ πόποι, ἡ μέγα
 θαῦμα τὸδ' ὀφθαλμοῖσιν ὄρωμαι, Aristoph. Πλ. (99.)
 Καὶ θαῦμά γ' οὐδέ. Greg. Ὁ τοῦ θ. O rem miram:
 θ. ποιῶμαι, Rem miram esse puto s. miraculum, Mi-
 randum esse puto, Paus. Et cum infin. ap. Homi-
 non semel, cum dicit θαῦμα ἰδέσθαι. Hesiod. autem

non solum θ. ἰδέσθαι, sed etiam (A. 318.) ἰδεῖν dicit. Sic θ. ἀκοῦσαι, Auditum mirum, Plato. || Cic. θαύματα veritū Portenta ap. Dem. ut videbis in meo Cic. Lex. 138. || Præstigiæ, Xen. Σ. (2, 1.) Τῶν τὰ θ. δυνάμενων ποιεῖν. ["Athen. 352. e nescio quo Comico dictum veluti proverbiale citat, Θαύματα μωροῖς, Miracula stultis, Res quas stulti velut miracula stupent." Schw. Mss. "Ad Eur. Or. 101. Fisch. Palæph. 187. ad Charit. 247. ad Herod. 571. Musgr. Bacch. 449. Markl. Iph. p. 35. Wakef. Phil. 687. Abresch. Æsch. 2, 58. I. q. μισθός, Brunck. Aristoph. 2, 113. Conf. c. θῦμα, Jacobs. Anth. 9, 168. Θαύματα, Coray Theophr. 198. Bast Lettre 220. Præstigiæ, Casaub. Athen. 22. Timæi Lex. 140. et n., Koen. ad Greg. Cor. 80. Conf. c. θαυμαστὰ, Boiss. Philostr. 417. Θ. περί τι, 601. Herod. 3, 23. Θαύματος ἄξιον, Valck. Hipp. p. 260." Schæf. Mss.] "Θῶμα, teste Hes. pro θαῦμα, Miraculum, "dicitur." * Αὐτόθαυμα, Epiphan. 1, 959. * Θαυματολογία, Egregius sermo, Synes. p. 44.] Θαυματοποιός, ET Θαυματοργός, (ὁ, ἡ,) Præstigiator, Circulator, Qui circulatoris præstigiis utitur, Dem. (23.) Πολὺ τῶν θαυματοποιῶν ἀσελγεστέροις ὄντας. Et Ξενοφῶν ὁ θ., Athen. Apud Eund. (129.) Θαυματοργοὶ γυναῖκες εἰς ξίφη κυβιστῶσαι: ["et 137. Κοῦραι δύο θαυματοποιοί.] Θαυματοποιέω, AC Θαυματοουργέω, Præstigiis utor, Præstiatricem artem exerceo, Xen. Σ. (7, 2.) p. 521. Ἐφ' οὗ ἐμελλε θαυματοργήσειν: nam et ita legitur pro θαυμασιουργήσειν. [Plut. 10, 178.] Sed θαυματοποιῶ, Bud. exp. etiam Præstigiatoris in modum facio, in Luciano (3, 342.) Καὶ ἄλλα πολλὰ νεανικώτερα θαυματοποιῶν: (344.) Καὶ νῦν αὐτὰ ταῦτα θαυματοποιεῖ,—δεινὴν τινα καρτερίαν ὑπισχνούμενος. Exp. vero et Præstigiari, quo verbo et Picum uti ait. [* Θαυματοποιητικός, Plato Soph. p. 224. * Θαυματούργημα, Heliod. 10. p. 517. * "Συνθαυματοργέω, Isid. Pel. 1, 16." Boiss. Mss.] Θαυματοποιός, interdum generalius pro Miracula edens: ὄνειροι, Lucian. (1, 19.) quod somnia res mirabiles nobis repræsentent. Item θ. ET Θαυματοργός, Qui miracula edit, et quidem vere: unde Christus etiam dicitur θαυματοργεῖν a Damasc. 65. Sed et θαυματοργεῖσθαι dicitur Res aliqua, quæ cum miraculo fit. Θαυματοποιῶ AC Θαυματοργία, q. d. Præstigiatio, Præstigatoria ars; Figmentum præstigatorum figmentis simile, Lucian. (1, 849.) Dixit vero et θαυματοποιῶ Isocr. [Hel. Enc. 5. "Ad Timæi Lex. 141. Bernard. Rel. 40." Schæf. Mss. Θαυματοποιικός, Plato Soph. p. 268. * "Θαυματοουργικός, Jo. Climac. Scala 352. Acta Jun. Bacchi p. 64." Boiss. Mss. * Θαυματικός, unde * Θαυματικός, Schol. Thuc. 1, 74. * Θαυματόεις, Manetho 6, 402.] Θαυμαλέος, Admirandus, θαυμαστός, et φοβερός, Hes. Θαυμαίνω, poet. pro θαυμάζω, ut ab ὄνομα fit ὀνομαίνω, Admiror: unde Od. Θ. (108.) Φαιήκων οἱ ἄριστοι ἀέθλια θαυμανέοντες, i. e. θαυμασμένοι, Eust., qui tamen et aliam exp. affert, sc. θαυμάζομαι. Θαυματίζομαι, Rei admirabilitate obstupescio, ἐκπλήττομαι, Hes. [Phot.] [* Ἀναθαυμάζω, Dio Cass. 43, 13.] Ἀποθαυμάζω, Demiror; nam ut θαυμάζω est Miror, sic ἀποθαυμάζω, Demiror: ita videmus De augere in Lat. verbo sicut ἀπὸ in Græco. Æschin. (16.) Ἀποθαυμάζει γὰρ, εἰ μὴ πάντες μέμνησθ' ὅτι καθ' ἕκαστον ἐνιαυτὸν κ. τ. λ. Et cum accus. Ἀποθαυμάζω τὰ λεγόμενα, Vehementer admiror quæ dicuntur, Magnæ admirationi habeo. [* Ἀποθαυμαστικός, unde * "Ἀποθαυμαστικῶς, Euseb. in Ps. 498." Kall. Mss. * Διαθαυμάζω, unde * Διαθαύμαστος, Æsch. c. Timarch. 180. Schneidero tamen videtur vitiosa lectio pro μὰ Δία, θαύμ. * Ἐκθαυμάζω, Dionys. H. 2, 249.] Ἐπιθαυμάζω, Donis honoro, Suid. ex Aristoph. [N. 1147.] Ego tamen nolim ita simpliciter exponere, sed, ad exprimendam vim verbi, hoc aut simili modo, Donis honoro quem admiratione dignum censeo, ac in pretio habeo. [* Συνθαυμάζω, Plato Theæt. p. 162. * Ὑπερθαυμάζω, Herod. 3, 3. Athen. 523. Gl. Admiror. * Ὑποθαυμάζω, Epiphan. 1, 408.]

¶ Θωῦρός, Ionice pro θαυμαστός, Mirabilis, Hesiod. A. (165.) τὰ δὲ δαίτερο θωῦτὰ ἔργα, ubi tamen

A θαύματα quædam exempl. habent: quod et a Pind. usurpari dixi antea. "Θῶῦμα, Ion. pro θαῦμα, Mi-raculum, Res admiranda: frequens ap. Herod. "Itidemque Θωῦμάζω, pro θαυμάζω, Admiror," [3, 80. Ἀποθωῦμάζω, 1, 11. Θωῦμαστῆς, Vita Hom. 5. 12.] Θωῦμαστὸν quoque affertur, [Herod. 9, 122.] ET Θωῦμάσιον pro θαυμάσιον ab Eust. [Herod. 2, 21. 35.]

ΘΕΛΓΩ, ζω, Mulceo, Demulceo, Delinio, Pellicio. Homero tamen est simpliciter, Afficio aliquem ita ut impellam quocunque velim, Animi affectum naturalem, motum, inclinationem immuto, rei alicujus habitum s. statum: brevius, Adigo aliquem, rem quamquam ad faciendum quod ejus naturæ repugnet. Hæc sunt quæ ex Eust. exp. colligere possum, addentis θέλγειν esse dictum quasi ἀπάγειν τινὰ οὐ θέλει, ἀγειν εἰς ὃ θέλει ὁ ἐχθρός. Vide et Etym. ac Hes. de etymologia hujus verbi. Sunt autem cum alii Hom. II., in quibus hanc dat τῷ θέλω signif., tum isti: II. M. (254.) αὐτὰρ Ἀχαιῶν Θέλγε νόον, Τρωσὶν δὲ καὶ Ἐκτορι κῦδος ὄπαζε: O. (321.) τοῖσι δὲ θυμὸν Ἐν στήθεσσι ἐθέλξε, λάθοντο δὲ θούριδος ἀλκῆς, exp. etiam ἐξέστησε et μετεποίησεν ἐκ τοῦ ἐνεργεῖν: quod explicari ait sequentibus hisce verbis, λάθοντο δὲ θούριδος ἀλκῆς (N. 435.) Θέλγας ὄσσε φαεινὰ, πέδησε δὲ φαίδιμα γυῖα. Affert et illud a Circe dictum Ulyssi, Od. K. (326.) Θαῦμά μ' ἔχει, ὡς οὔτι πῶν τὰδε φάρμακ' ἐθέλχθης, exp. τοῦ κατὰ φύσιν μετέστης. Sed non satis sibi constare videtur hic Gramm. in iis, quæ de signif. tradit, quod cum uno in loco negasset poni ap. Hom. ἐπὶ ἡδονῆς, sicut ap. ejus posteros: in alio scribit θέλγειν signif. ἐκτροπήν τινα καὶ μετὰθεσιν τοῦ κατὰ φύσιν, aut διὰ φόβον, aut διὰ λύπην, aut δι' ἡδονήν, aut ἕτερόν τι πάθος ὑπερβάλλον. Certe si non aliud, ipsum verbale nomen θελετήριον prius illud Eust. dictum refellere existimo. Hes. non solum vult esse κηλεῖν et τέρπειν, sed etiam ἀπατᾶν: qui exp. item, εἰς τὸ θέλειν ἀγειν: quod etymum aliquantum a præcedentibus diversum fuerit: existimo enim eum per εἰς τὸ θέλειν ἀγειν declarare voluisse Indere s. Immittere animo voluntatem aliquid faciendi. Quod autem ad ἀπατᾶν attinet, quæ exp. datur τῷ θέλγειν ab Etym. quoque et Suida, non videtur Hom. hanc signif. inclusisse huic verbo; alioqui enim vacabit δόλω, quod alicubi ei adjungit. Etym. inter alia scribit θέλγειν esse σκοτίζειν, ubi Hom. Ἀχαιῶν θέλγε νόον, ὄμματ' ἐθέλγε. Suidas itidem θέλγειν cum aliis modis exp., tum verbo σκοτοῖ. Hactenus de Gramm. exp.: nunc paucis quod de h. v. sentio, aperiam. Θέλγειν, cum Hom. tribuat Circæ, tribuat item Sirenibus, iisdemque videam a Lat. poetis tribui verbum Mulcere, non video quid obstet, quominus θ. Homero quoque esse dicamus Mulcere. Sed nec dubitem θ. alicubi interpretari, Mulcere carmine, cantu, quod Iisd. nihil aliud est quam Iucantare. Ino vero et verbo Mulcere sine adjectione uti hac in signif. possumus, cum de Medea incantamentis s. carminibus nobilitata dixerit Naso, Quaque feros angues, te quoque mulcet ope. Sed observandum est, quibusdam voluptatis illecebris i. effici interdum, q. cantu: qua in signif. dixisse existimo Virg. de Orpheo, Mulcentem tigris, et agentem carmine quercus: cum Horat. dixerit Lenire tigris, quod Virg. Mulcere tigris: et Sono testudinis, quod ille Carmine: neque enim ibi ad incantamenta referendum est. Atque adeo si verum esset quod datum fuit supra etymon τῷ θέλω, in eod. Horatii l. hujus verbi etymum expressum aut certe adumbratum haberemus: cum de eod. Orpheo ita scribat, Saxa movere sono testudinis, et prece blanda Ducere quo vellet. Sed et simplicius caput Mulcere pro Delinire: quam etiam signif. dari τῷ θέλω debere ap. Hom. existimo, contra Eust., qui negat, ut dixi, usquam ap. illum poni ἐπὶ ἡδονῆς. Nam ἡδονῆς signif. includi τῷ θέλω ap. Hom. Od. E. 387. Μῆτε τι μοι ψεύδεσσι χαρίζεο, μῆτε τι θέλγε, Σ. 281. θέλγε δὲ θυμὸν Μαιλιχίους ἐπέεσσι, non video quomodo quis inficiari possit. Ino et quod dicit θέλγειν μελιχίους ἐπέεσσι, nihil